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Słowo od redakcji 
 

Drodzy Czytelnicy! 

 

Przekazujemy do Państwa rąk kolejny, drugi, numer czasopisma „Studia Ekonomiczne. 

Gospodarka  Społeczeństwo  Środowisko”. Z dotychczasowych, krótkich, doświadczeń 

wynika, że chcąc utrzymać należyty, merytoryczny poziom czasopisma, satysfakcjonujący 

autorów, wydawcę oraz czytelników rozważamy zmianę statusu czasopisma z półrocznika 

na rocznik. Główną przesłanką takiej decyzji jest analiza nowych – znanych w ogólnych 

założeniach – uwarunkowań funkcjonowania czasopism w Polsce, w tym warunków stawianych 

wydawcom oraz procesom wydawniczym. Nie bez znaczenia jest również fakt, że zmiana 

ta zapewni znacząco lepszą selekcję artykułów kwalifikowanych do publikacji, jak również 

pełną rytmiczność pojawiania się kolejnych numerów.  

Nawiązując do deklaracji złożonej w słowie wstępnym pierwszego numeru czasopisma, 

pragnę przypomnieć i podtrzymać zapewnienie, że ambicją Zespołu wydawniczego jest 

stworzenie docelowo czasopisma dobrze zauważanego na krajowym rynku naukowych 

czasopism ekonomicznych, z satysfakcjonującym autorów opracowań Impact Factorem  

i towarzyszącą temu punktacją Ministerstwa. Temu też podporządkowane zostały reguły 

tworzenia i funkcjonowania recenzowanego czasopisma naukowego, w tym skład Rady 

Naukowej, Zespołu Recenzentów, Zespołu Redaktorów, a także wymogi wobec składanych 

do publikacji opracowań. 

Podtytuł (Gospodarka  Społeczeństwo  Środowisko) zakreśla szerokie spektrum 

zagadnień mieszczących się w potencjalnej tematyce czasopisma. Zgodnie z tytułem głównym 

zakładamy jednak, że ważnym nurtem każdego opracowania będą aspekty ekonomiczne 

branej pod uwagę tematyki, niekoniecznie zawsze wykazujące silne, bezpośrednie związki 

z tą dziedziną wiedzy. 

Zwracam się do potencjalnych autorów z propozycją składania opracowań do publikacji. 

Chcę nadal zapewnić, że dokładamy wszelkich starań, żeby czasopismo było należycie 

dopracowane edytorsko i aby cechował je wysoki poziom merytoryczny publikowanych 

opracowań, tak, by w opinii wymagających autorów relatywnie szybko uzyskało markę 

czasopisma, w którym warto publikować. 

Dziękuję Autorom artykułów zarówno tego numeru czasopisma, jak i numeru pierwszego 

za przygotowanie opracowań. Jestem przekonany, że z uznaniem zostaną one przyjęte przez 

czytelników zainteresowanych podjętymi tematami.  
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